MUNICIPAL DE

SAIVADOR

DEMONSTRAGAO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA E FINANCEIRA

MES DE DEZEMBRO DE 2013

RECEITA:

ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Duodécimos

EXTRA ORCAMENTARIA
DEPOSITOS

Créditos de Retengdes, Consig. Diversas

Diversos

DISPONIBILIDADE MES ANTERIOR :

BANCOS C/MOVIMENTO
BANCO C/VINCULADA
TOTAL:

DESPESA:

ORCAMENTARIA :

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INVESTIMENTOS

EXTRA ORCAMENTARIA

DEPOSITOS
Consignacdes Diversas
Diversos

DISPONIBILIDADE MES SEGUINTE :

BANCOS C/MOVIMENTO
BANCO C/VINCULADA
TOTAL:

RAYMUNDO CARLOS NERY FILHO
Controlador

LICIA MARIA F. AZEVEDO
Contadora CRC-Ba. 10.107

10.302.711,18
10.302.711,18

2.807.164,80
2.788.364,80
18.800,00

7.391.489,28
40.684,58

13.836.342,17
3.107.067,50

3.209.595,18
3.092.022,90
117.572,28

348.360,41
40.684,58

PAULO CAMARA
Presidente

13.109.875,98

10.302.711,18

2.807.164,80

7.432.173,86

20.542.049,84

20.153.004,85

16.943.409,67

3.209.595,18

389.044,99

20.542.049,84

HILTON DE ABREU SANTA RITTA
Contador CRC-Ba. 6516

SUZETH CERQUEIRA DE ALMEIDA

Contadora CRC-Ba. 8.954



