

## DEMONSTRAÇÃO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

## **MÊS DE DEZEMBRO DE 2013**

RECEITA:		13.109.875,98
ORÇAMENTÁRIA TRANSFERÊNCIAS CORRENTES Duodécimos	<b>10.302.711,18</b> 10.302.711,18	10.302.711,18
EXTRA ORÇAMENTÁRIA  DEPÓSITOS  Créditos de Retenções, Consig. Diversas  Diversos	<b>2.807.164,80</b> 2.788.364,80 18.800,00	2.807.164,80
DISPONIBILIDADE MÊS ANTERIOR : BANCOS C/MOVIMENTO BANCO C/VINCULADA TOTAL:	7.391.489,28 40.684,58	7.432.173,86
DESPESA:		20.153.004,85
ORÇAMENTÁRIA : PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS OUTRAS DESPESAS CORRENTES INVESTIMENTOS	13.836.342,17 3.107.067,50	16.943.409,67
EXTRA ORÇAMENTÁRIA  DEPÓSITOS  Consignações Diversas  Diversos	<b>3.209.595,18</b> 3.092.022,90 117.572,28	3.209.595,18
DISPONIBILIDADE MÊS SEGUINTE : BANCOS C/MOVIMENTO BANCO C/VINCULADA TOTAL:	348.360,41 40.684,58	20.542.049,84

RAYMUNDO CARLOS NERY FILHO Controlador

HILTON DE ABREU SANTA RITTA Contador CRC-Ba. 6516

PAULO CÃMARA Presidente